Phạm Đình Lộc, Trâm Anh

Cầu bình an và sức khoẻ cho Ông Hoàng Văn Quán

Xin bình an và ơn chữa lành cho anh Vinh

Xin bình an và sức khỏe cho ông Nguyễn Văn Ước và gia

đình

Tạ ơn Chúa cho GĐ Văn Ly và Tạ Thị Thanh Nga được

một năm bình an

Thứ Ba 01/02/2022 – Tân Niên Nhâm Dần. Cầu cho các

LH mồ côi trong luyện ngục và các LH thai nhi

Lễ 7:00 pm

LH Matta Nguyễn Thị Năm

LH Vincente Đinh Quốc Cường

LH Giuse Trấn Văn Quỳnh

2LH Anphongso Lê Quang Mỹ và Maria Nguyễn Kim Sa

LH Nguyễn Kim Triệu

LH Phero Vũ Văn Nam

LH Anna Nguyễn Thị Thu Thủy

LH Maria Phạm Kim Minh